
Parduodamas butas
Justiniškių g., Viršuliškės, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

129 000 € (2 745€/m²)  

 Kambarių sk. 2  Statybos metai 1977 m.  Plotas  47 m²  Aukštas  4/5 

Parduodamas 2 kambarių butas Justiniškių g., Viršuliškių mikrorajone, Vilniaus mieste.

BENDRA INFORMACIJA
- Bendras plotas – 47.0 kv.m;
- Kambarių skaičius – 2;
- Aukštas – 4 iš 5;
- Namo tipas – mūrinis;
- Statybos metai – 1977 m.;
- Kaina – 129 000 Eur.

BUTAS IR NAMAS



- Pilnai įrengtas;
- Šildymas – centrinis;
- Langai – plastikiniai;
- Yra balkonas;
- Rūsys – yra;
- Virtuvė – atvira, su buitine technika (yra indaplovė, viryklė);
- Nauja elektros instaliacija ir kanalizacija;
- Yra baldai, virtuvės baldai;
- Įrengtas interneto ryšys;
- Kodinė laiptinės spyna.

APLINKA IR INFRASTRUKTŪRA
Butas yra Viršuliškių mikrorajone, kuris pasižymi patogia gyvenamąja aplinka. Rajone
išvystyta infrastruktūra, patogus susisiekimas tiek viešuoju, tiek nuosavu transportu.
Netoliese yra prekybos centrai, švietimo įstaigos, viešojo transporto stotelės, tad kasdieniai
poreikiai lengvai pasiekiami. Aplink gausu žaliųjų zonų, kurios suteikia ramybę ir galimybę
mėgautis poilsiu gamtoje neišvykstant iš miesto.

Daugiau informacijos telefonu arba susitikimo metu!



 

 

 

 



 

 

 



Andrejus Davydenka
RE/MAX Future - Vilnius

+37060997635 

andrejus.davydenka@remax.lt 

Kalbos: LT

Individualus požiūris į kiekvieną projektą, ilgalaikė patirtis prekyboje ir mano atkaklumas
leidžia ir toliau siekti puikių rezultatų.

Mano vizija: atlikto darbo rezultatais turi džiaugtis ne tik klientas, bet ir aš pats. Taigi savo
darbų kokybės kartelę nuolat keliu.

Malonu išgirsti nuoširdžius padėkos žodžius iš savo klientų.

tel:+37060997635
mailto:andrejus.davydenka@remax.lt

